



6	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Первый заместитель Директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Советник директора по внешним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Информационная служба Координационного центра</b>																						
12	Заместитель начальника информационной службы - Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по организациям мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель социальных и общественных интернет-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с регистраторами и пользователями</b>																						
15	Менеджер группы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник группы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник отдела по работе с регистраторами и пользователями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Проектный отдел</b>																						
19	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																						
21	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел</b>																						
22	Заместитель директора по правовым вопросам - Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Юристы-консульты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора  
(должность)





(подпись)

Горжалцан Владимир Ахиллович  
Ф.И.О.

12.04.2017  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отдела (должность)	 (подпись)	Могилина Анна Петровна Ф.И.О.	12.04.2017 (дата)
Начальник отдела по работе с регистраторами и пользователями (должность)	 (подпись)	Георгиевский Георгий Юрьевич (Ф.И.О.)	12.04.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1237 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Молчанова Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)	12.04.2017 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация "Координационный центр национального домена сети Интернет"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Административный отдел</b> <b>Бухгалтерия</b> <b>Дирекция</b> <b>Информационная служба Координационного центра</b> <b>Отдел по работе с регистраторами и пользователями</b> <b>Проектный отдел</b> <b>Финансовый отдел</b> <b>Юридический отдел</b>	<p style="text-align: center;">Согласно Приказу Минтруда России №33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и(или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены.</p>				

Дата составления: 31.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Горжалцан Владимир Ахиллович

Ф.И.О.

*12.07.2017*

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административного отдела

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Могилына Анна Петровна

Ф.И.О.

*12.07.2017*

(дата)

Начальник отдела по работе с регистраторами и пользователями

(должность)

*(подпись)*

(подпись)

Георгиевский Георгий Юрьевич

(Ф.И.О.)

*12.07.2017*

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1237

(№ в реестре экспертов)



Молчанова Татьяна Николаевна

(Ф.И.О.)

*12.07.2017*

(дата)